
Università degli Studi di Napoli Federico II 
CENTRO DI ATENEO PER LE BIBLIOTECHE 

 

P.zza Bellini, 59/60 – 80138 Napoli 

                                                                                                              n.  8 
 
 
 
 

IL PRESIDENTE 
 
 

  
 
 
 PREMESSO CHE con decreto n° 7 del 20/03/2023 è stato nominato il Seggio di gara per la verifica della documentazione 

amministrativa e dei requisiti richiesti per l’ammissione, rilevati dall’apertura delle singole BUSTE 
AMMINISTRATIVE, per la presa d’atto della graduatoria delle offerte scaturita dal Portale CONSIP 
all’atto dell’apertura delle singole BUSTE ECONOMICHE, per la formulazione della proposta di 
aggiudicazione; nella seguente composizione:  

   
- Presidente:      dott. Riccardo Romagnuolo; 
- Componente:       dott. Nicola Madonna; 
- Componente:       dott. Luca Vaccaro                                                                                              

 
PRESO ATTO che per mero errore materiale le funzioni di Presidente sono state affidate al dott. Riccardo Romagnuolo 

anziché al dott. Nicola Madonna; 

 
 

DECRETA 
 

 
di nominare il Seggio di gara per la verifica della documentazione amministrativa e dei requisiti richiesti per l’ammissione, rilevati 
dall’apertura delle singole BUSTE AMMINISTRATIVE, per la presa d’atto della graduatoria delle offerte scaturita dal Portale 
CONSIP all’atto dell’apertura delle singole BUSTE ECONOMICHE, per la formulazione della proposta di aggiudicazione; nella 
seguente composizione:  
 
- Presidente:      dott. Nicola Madonna; 
- Componente:       dott. Riccardo Romagnuolo; 
- Componente:       dott. Luca Vaccaro 
 
che, per gli adempimenti conseguenziali, sarà supportato dall’Ufficiale Rogante all’uopo designato e dal Responsabile del 
Procedimento. 

 

 

                                                                                                                                Il Presidente                                     

                                                                                                                         prof. Roberto Delle Donne 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
CENTRO DI ATENEO PER LE BIBLIOTECHE (CAB)
I.1/2023-1.3/14  creato il: 23/03/2023

Firmatari: DELLE DONNE ROBERTO


